[image: Герб р-н]                     АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района Похвистневский Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   03.12.2021  № 997
                            г. Похвистнево

               О внесении изменений в
      Постановление Администрации района
                  от 02.12.2015 г. №  1106

	В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом района, Администрация муниципального района Похвистневский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение №1 Постановления № 1106 от  02.12.2015 года «Об антинаркотической комиссии муниципального района Похвистневский», изложив его в новой редакции согласно приложения.

2. [bookmark: _GoBack]Признать утратившими силу Постановления Администрации муниципального района Похвистневский от 16.12.2020 № 971  «О внесении изменений в Постановление Администрации района от 02.12.2015 года № 1106»  с изменениями от 12.03.2021 № 215, от 29.07.2021 № 609, 09.08.2021 №  640/а.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и    подлежит размещению на сайте Администрации района в сети    Интернет.

Глава  района                                                                                    Ю.Ф. Рябов

Приложение
К Постановлению Администрации района
от «03 » декабря 2021 № 997

СОСТАВ
Антинаркотической комиссии
муниципального района Похвистневский Самарской области

	Рябов Юрий Федорович
	Глава района, председатель комиссии

	Алекян Юра Рутикович

	Начальник МО МВД России «Похвистневский»

	Черкасов Сергей Владиславович
	Первый заместитель главы района по социальным вопросам, заместитель председателя комиссии

	Яковенко Елена Вячеславовна
	Секретарь
Антинаркотической комиссии

	Члены комиссии:

	Аверина Наталья Александровна
	Начальник Похвистневского отдела образования Северо-Восточного Управления Министерства образования и науки Самарской области (по согласованию)

	Бындов Евгений Викторович
	Начальник линейного отдела полиции на станции Похвистнево (по согласованию)

	Денисова Ольга Александровна
	Руководитель комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации  муниципального района Похвистневский

	Дорошин Александр Федорович
	Главный специалист МКУ «Управление развития АПК м.р. Похвистневский» (по согласованию)

	Дынга Светлана Федоровна
	Руководитель МКУ «Управление по вопросам семьи, опеки и попечительства муниципального района Похвистневский Самарской области» (по согласованию)

	Соколова Мария Вячеславовна
	Директор МАУ «ДМО» м.р. Похвистневский(по согласованию)

	Козик Ирина Михайловна
	Руководитель МБУ «Управление культуры Муниципального района Похвистневский Самарской области» (по согласованию)

	Константинов Алексей Александрович
	Начальник Похвистневского межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Самарской области (по согласованию)

	Макарова Елена Ивановна
	Заместитель председателя Общественного Совета при Администрации муниципального района Похвистневский Самарской области (по согласованию)

	Романова Оксана Александровна
	Начальник ОДН МО МВД России «Похвистневский» (по согласованию)

	Савин Дмитрий Геннадьевич
	Руководитель МБУ «Комитета по физической культуре, спорту и молодежной политике муниципального района Похвистневский»    (по согласованию)

	Сефединов Юрий Владимирович
	Врач психиатр- нарколог ГБУЗ СО «Похвистневский» (по согласованию)

	Силавская Ольга Владимировна
	Ответственный секретарь КДН и ЗП Администрации муниципального района Похвистневский

	Пугаев Александр Александрович
	Начальник отделения по контролю за оборотом наркотиков МО МВД РФ «Похвистневский»

	Хуснутдинова Елена Викторовна
	Заведующий ГКУ СО «КЦСОН СВО» отделение Семья м.р. Похвистневский (по согласованию)

image1.jpeg